
Uchwała nr 540/126/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji w 2020 roku konkursu  
pn.: „Najaktywniejsza Liderka Wiejska w województwie mazowieckim”  
oraz przyjęcia regulaminu tego konkursu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 55 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2020 poz. 217, 300 i 695) oraz § 3  
i 7 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 
krajowej sieci obszarów wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014–2020 (Dz. U. poz. 148) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 347/111/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 marca 2020 r. 
w sprawie organizacji w 2020 roku konkursu pn.: „Najaktywniejsza Liderka Wiejska  
w województwie mazowieckim” oraz przyjęcia regulaminu tego konkursu, w załączniku  
do uchwały wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
„4. Formularze zgłoszeniowe wraz z dodatkowymi dokumentami należy wysłać 
pocztą/kurierem, pocztą elektroniczną lub dostarczać osobiście w terminie do dnia 26 czerwca 
2020 r. (decyduje data wpływu do Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie) na adres: 
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
ul. Skoczylasa 4, 03–469 Warszawa 
z dopiskiem na kopercie lub tytułem maila „Najaktywniejsza Liderka Wiejska w województwie 
mazowieckim” 
a w przypadku wysyłki elektronicznej na adres rolnictwo@mazovia.pl .”;  
2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Komisja Konkursowa dokona oceny nadesłanych zgłoszeń w dwóch etapach: 

1) oceny formularzy zgłoszeniowych, 
2) oceny prezentacji indywidualnej wraz z testem wiedzy ogólnej o Mazowszu, PROW 

2007–2013 i 2014–2020 oraz KSOW (dopuszczalna forma on-line) 
- oraz przyzna nagrody w terminie do dnia 30 listopada 2020 r.”.   

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 

mailto:rolnictwo@mazovia.pl

	zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji w 2020 roku konkursu  pn.: „Najaktywniejsza Liderka Wiejska w województwie mazowieckim”  oraz przyjęcia regulaminu tego konkursu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


